АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                               ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21  марта  2022 г.                       № 07
[bookmark: _GoBack]с. Козловка

О признании утратившими силу постановления  администрации Козловского сельского поселения № 9  от 27 марта 2019 года " О внесении изменений в постановление администрации Козловского сельского  поселения Терновского муниципального  района Воронежской области от 02.08.2017 г. №38 " Об утверждении Административного регламента  администрации Козловского  сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской  области по осуществлению  муниципального  контроля в области торговой деятельности на территории Козловского сельского  поселения Терновского муниципального  района Воронежской области."

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также в  целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Козловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  администрация  Козловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Признать утратившим силу постановление администрации Козловского сельского поселения № 9  от 27 марта 2019 года " О внесении изменений в постановление администрации Козловского сельского  поселения Терновского муниципального  района Воронежской области от 02.08.2017 г. №38 " Об утверждении Административного регламента  администрации Козловского  сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской  области по осуществлению  муниципального  контроля в области торговой деятельности на территории Козловского сельского  поселения Терновского муниципального  района Воронежской области."
       2     Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых
актов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района».
       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2022 года.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу     Козловского сельского поселения.

Глава  Козловского
сельского поселения                                                          Ю.В.Микляев